ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

8 июня 2023 г. 49/3499
№ _

О проекте закона Волгоградской области №9 52-20233 "О внесении
изменений в Закон Волгоградской области от 04 сентября 2021 г. № 87-ОД
"О предоставлении иных межбюджетныхтрансфертов из областного

бюджета бюджету Территориального фонда обязательного
медицинского страхования Волгоградской области"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

принять в первом чтении проект закона Волгоградской области
№ 52-20233 "О внесении изменений в Закон Волгоградской области
от 04 сентября 2021 г. № 87-ОД "О предоставлении иных межбюджетных
трансфертов из областного бюджета бюджету Территориального фонда
обязательного медицинского страхования Волгоградской области".

Председатель
Волгоградской областной Думы А.И.Блошкин